
1/1 

Besluit nr.: 127111 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 

 

 

Besluit nr.: 127111 

Onderwerp: Herontwikkeling Dorpsdijk 106 Rhoon (locatie Greveling) 

 

 

 

 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 127111, 2 april 2013; 

 

BESLUIT: 

Herbevestigen herontwikkelingsmogelijkheid locatie Greveling Dorpsdijk 106 Rhoon 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  

Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 

 

     

De griffier, De  voorzitter, 

 

 

 

Mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

 


